
Krychle s novými tváremi

Napsal uživatel Milan Jablonský
Úterý, 24 Září 2002 06:00

Možná si vzpomenete, jak se na FOLKtimu před prázdninami objevila výzva, že písničkářské
sdružení Krychle hledá do svých zchátralých řad nové písničkáře. Konkursní večer proběhl
poslední srpnový čtvrtek v Balbínově poetické hospůdce a s šokující převahou jej u diváků i u
členů Krychle vyhrál nepříliš známý písničkář Arnošt Frauenberg před Petrem Sedláčkem. Oba
dva nakonec posílí Krychli minimálně pro tuto sezónu. Arnošta můžete vidět a slyšet už tento
čtvrtek, 26. září 2002, v krychlím pořadu Škola základ Krychle spolu s Michalem Knéblem,
Honzou Houškou, Pepou Kvasilem, Petrem Jablonským a Milanem Jablonským.

 A protože se Krychle po čase opět rozvětvila do mnoha světových stran, může si dokonce
dovolit do příštího, říjnového pořadu s tématem detektivek a vražd, nasadit úplně jinou
písničkářskou squadru: Jeronýma Lešnera, Frantu Vlčka a Petra Sedláčka. Můžete si tedy
vybrat a nebo to prostě vzít jedním šmahem a přijít se podívat na oba večery. Začátky jsou vždy
ve 20 hodin v Balbínově poetické hospůdce, Balbínova 6, Praha 2. A přijďte včas, abyste si
pohodlně sedli, na Krychli bývá klasicky narváno od výčepu až po pódium...

 1 / 1


